
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1647/09 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 28 grudnia  2009r. 

 

 

 

w sprawie zmian  budżetu  gminy - Miasto Darłowo na 2009 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180. poz,1112, 

Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 227, poz.1505, z 2009 Nr 

72, poz.619, Nr 79, poz.666, Nr 62, poz.504) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 2 

uchwały Nr XXV/243/08 Rady Miejskiej w Darłowie z 23 grudnia 2008 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 1.100,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę  13.570,19 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 14.664,00zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

a/ dochodami  ogółem                                   40.495.171,45 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone               3.556.195,75 zł 

b/ wydatki  ogółem                                        46.141.662,05zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone        3.556.195,75 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2009 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego.                    

 



Załącznik Nr 1  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1647/09 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 28 grudnia  2009r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

WYDATKI WYDATKI 

050      

 05095  Pozostała działalność   

      

  4270 Zakup usług remontowych 900,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  900,00 

      

050 x x Rybołówstwo i rybactwo 900,00 900,00 

500      

 50095  Pozostała działalność   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  

      

  4260 Zakup energii  200,00 

      

500 x x Handel 200,00 200,00 

      

X X X Ogółem 1.100,00 1.100,00 

      

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się ogółem kwotę 1.100,00zł w związku z przewidywanym innym wykonaniem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1647/09 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 28 grudnia  2009r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE 

DOCHODY WYDATKI 

010      

 01095  Pozostała działalność   

      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

7.330,19  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  295,89 

      

  4430 Różne opłaty i składki  7.034,30 

      

750 x x Administracja publiczna 7.330,19 7.330,19 

852      

 85213  Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne  opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

  

      

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

2.160,00  

      

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

 2.160,00 

      

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   

      

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

4.080,00  

      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1.580,00 



      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.500,00 

      

851 x x Ochrona zdrowia 6.240,00 6.240,00 

      

X X X Ogółem 13.570,19 13.570,19 

 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 7.330,19zł zgodnie z pismem Wojewody 

Zachodniopomorskiego nr FB.1.KK-3011-2/249/2009 w sprawie dotacji celowej na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz o kwotę 6.240,00zł zgodnie z pismem nr 

FB.1.JW-3011-2/239/2009  w sprawie dotacji na realizację zadań własnych oraz na 

dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, w tym na wypłatę 

dodatku dla pracowników socjalnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1647/09 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 28 grudnia  2009r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
Zmniejszenie Zmniejszenie 

DOCHODY WYDATKI 

852      

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

  

      

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

14.664,00  

      

  3110 Świadczenia społeczne  14.664,00 

      

851 x x Ochrona zdrowia 14.664,00 14.664,00 

      

X X X Ogółem 14.664,00 14.664,00 

 

Uzasadnienie: 

Zmniejsza się planowane dochody i wydatki o kwotę 14.664,00zł zgodnie z pismem 

Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB.1.JW-3011-2/239/2009 w sprawie dotacji celowej 

na  wypłatę zasiłków stałych. 

 


